
 
 
                         
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 29  del  7 maggio 2010 
 

Oggetto : Elezioni del Consiglio Provinciale del 30 e 31 maggio 2010.  
Ripartizione ed assegnazione  degli spazi per le  affissioni di propaganda 
di coloro che partecipano direttamente alla competizione elettorale. 

 
 
L'anno duemiladieci addì 3 del mese di maggio, alle ore 9,30 nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi la Giunta 
Municipale si è riunita con la presenza dei Signori 
 

Cognome / Nome Qualifica  Pres. Ass. 

 Lilliu  Emanuele  Sindaco X  

Zedda  Vincenzo Assessore X  

 Corona  Marcello Assessore  X 

 Murgia  Alessandro Assessore  X 

 Pistincu  Sandro Assessore X  
 
 
 
 
Partecipa  il Segretario Comunale Dott. Sebastiano Liori 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Richiamata la propria deliberazione n° 26 del 28.4.2010, con la quale vennero determinati gli 
spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di  coloro che  partecipano alla 
competizione elettorale per l’elezione del Consiglio Provinciale ; 
 
Vista la comunicazione della Prefettura n. 34519/Area II - C.E. del 652010, relativa ai gruppi 
ammessi all’elezione del 30 e 31 maggio 2010 ;  
 
Vista la legge 24.4.1975, n, 130; 
 
Viste le istruzioni  impartite dal Ministero dell’Interno ; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli  ai sensi art. 47, della D. Lgs. 267/2000 ; 
 
Con votazione favorevole unanime  
 

DELIBERA 
 
1) di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa ; 
2) di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in 15 distinte sezioni, provvedendo alla loro 

numerazione a partire da sinistra verso destra, su una sola linea orizzontale ; 
3) di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine di ammissione delle liste come dal 

prospetto che segue : 
 
Elezioni del Consiglio Provinciale  
 

 Partito 
Gruppo1 Federazione Campidano – Lista civica provinciale 
Gruppo 2 Partito Sardo d’Azione 
Gruppo 3 Il Popolo della Libertà  
Gruppo 4 UDC – Unione di Centro 
Gruppo 5 Riformatori sardi 
Gruppo 6 Forza Paris 
Gruppo 7 Partito Democratico – Sardegna 
Gruppo 8 Rosso Mori 
Gruppo 9 Partito Socialista Italiano 
Gruppo 10 Unione Popolare Cristiana 
Gruppo 11 Sinistra Ecologia Libertà con Vendola 
Gruppo 12 Rifondazione Comunisti Italiani 
Gruppo 13 Italia dei Valori con Di Pietro 
Gruppo 14 I.R.S. Indipensentzia 
Gruppo 15 Partidu Indipendentista Sardu Malu Entu 

 
 
Di dichiarare, con separata votazione unanime, il presente atto immediatamente eseguibile ai 
sensi dell'art. 134, comma 4,  del T. U.  n° 267/20000 


